
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N , 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
I N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

R e k t o r a t K a m p u s G u n u n g K e l u a J a l a n K u a r o , S a m a r i n d a 7 5 1 1 9 , K o t a k P o s 1068 

T e l e p o n ( 0 5 4 1 ) 7 4 1 1 1 8 F a x i m i l e ( 0 5 4 1 ) 7 4 7 4 7 9 - 7 3 2 8 7 0 

L a m a n w w w u n m u l . a c . i d 

K E P U T U S A N R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN 

NOMOR /UN17/HK.02.03/2023 

TENTANG 

PENUNJUKAN D O S E N PEMBINA MATA KUL IAH DI LINGKUNGAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN B ISN IS UN IVERS ITAS MULAWARMAN 

S E M E S T E R G A N J I L TAHUN A K A D E M I K 2023-2024 

R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN, 

Menimbang : a. bahwa Faku l t as Ekonomi dan B isn i s Universitas Mulawarman 
telah mengusulkan Penunjukan Dosen Pembina Mata Ku l iah 
Faku l t as Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman 
Semester Ganj i l T a h u n Akademik 2023-2024 kepada Rektor 
Universitas Mulawarman melalui Sura t Dekan Nomor 
2697/UN17.1/HK/2023, tanggal 29 September 2023, perihal 
Usu lan Penerbitan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman; 

b. bahwa untuk keperluan hu ru f a di atas, perlu diatur dan 
ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universi tas 
Mulawarman. 

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 20 T a h u n 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang RI Nomor 14 T a h u n 2005 tentang G u r u dan 
Dosen; 

3. Undang-Undang RI Nomor 12 T a h u n 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah R I Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 
5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 T a h u n 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 T a h u n 2021 
tentang Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi; 

7. Keputusan FTesiden RI Nomor 65 T a h u n 1963 tentang 
Pendirian Universitas Mulawarman; 

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I 
Nomor 26 T a h u n 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I Nomor 9 
T a h u n 2015 tentang Organisasi dan Ta ta Kerja Univers i tas 
Mulawarman; 

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 T a h u n 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 



10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 
T a h u n 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

11 . Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instans i 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi R I Nomor 65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode T a h u n 
2022-2026; 

13. Peraturan Rektor Univers i tas Mulawarman Nomor 17 T a h u n 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbas is 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

14. Peraturan Rektor Universi tas Mulawarman Nomor 7 T a h u n 
2021 tentang Ta ta Naskah D inas di l ingkungan Universitas 
Mulawarman; 

15. Keputusan Rektor Univers i tas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Faku l t a s Ekonomi dan B i s n i s Universitas Mulawarman 
Periode T a h u n 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERS ITAS MULAWARMAN TENTANG 
PENUNJUKAN D O S E N PEMBINA MATA KUL1AH FAKULTAS 
EKONOMI DAN B ISNIS U N I V E R S I T A S MULAWARMAN S E M E S T E R 
G A N J I L TAHUN A K A D E M I K 2023-2024 

K E S A T U : Penun jukan Dosen Pembina Mata Ku l i ah Faku l t a s Ekonomi dan 
B i s n i s Universi tas Mulawarman Semester Ganj i l T a h u n Akademik 
2023-2024, sebagaimana tercantum pada lampiran I , I I , I I I , IV, V, 
V I , V I I , V I I I , IX , dan X yang t idak terpisahkan dar i Keputusan in i . 

K E D U A : Dosen Pembina Mata Ku l i ah d ik tum K E S A T U , dalam 
me laksanakan tugasnya bertanggung j awab kepada Rektor 
melalui Dekan Faku l t a s Ekonomi dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman. 

K E T I G A : Pembiayaan yang t imbul dengan diterbitkannya Keputusan in i , 
dibebankan DIPA B L U Univers i tas Mulawarman, anggaran 
Faku l t a s Ekonomi dan B i s n i s Universitas Mulawarman. 

K E E M P A T : Keputusan in i ber laku sejak tanggal d i l aksanakan kegiatan. 
K E L I M A : Apabi la d ikemudian har i terdapat keke l i ruan dalam Keputusan 

in i , a k a n diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samar inda 
pada tanggal 16 Oktober 2023 



< 

LAM PI RAN I 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 
NOMOR 3 4 T 3 /UN17/HK.02 .03/2023 
T A N G G A L 16 O K T O B E R 2023 
T E N T A N G 
P E N U N J U K A N D O S E N P E M B I N A MATA K U L I A H P R O G R A M S T U D I 
S I M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I DAN B I S N I S 
U N I V E R S I T A S MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
T A H U N A K A D E M I K 2023-204 

No. Mata K u l i a h Nama Ke l a s Dosen Pengasuh 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B A Syaharuddin Y . S E . , M M 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B B Hairu l Anwar . S E . . M A 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B C A lexander Sampel i l ing, S E . , M M . 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B D Dr. Yohanes Ku l eh . S E . , M . S i 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B E 
Dr. Ar ies ta Heksar in i . S E . . M M 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B E 
Nita Pr i ska Ambar i ta , S.St, M M 

1 Pengants t Manajemcn G A B F Syaharuddin Y . S E . , M M 1 Pengants t Manajemcn 

G A B G Dr. Doddy Adhimursandi , S E . . M M 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B H Alexander Sampel i l ing. S E . , M M . 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B 1 Asnawat i . S E . . M M 

1 Pengants t Manajemcn 

G A B J Dr. Za ina l I lm i , S E , M B A 

1 Pengants t Manajemcn 

Khusus K B I (1) 
D w i Mart iyant i . S E . , M B A 

1 Pengants t Manajemcn 

Khusus K B I (1) 
Melda Au l i a Ramadhani , S M . . M M 

2 Pengantar Akuntans i KHUSUS K B I ( I ) Yuni ta F i t r i a , S . E . , M . S c C S R S 

y 
$ Pcngantar Ekonomi K i l l SI S K B I ( I ) Mul ia t i , S . E . , M.Sc . 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B A Dr. Za ina l I lmi . S E , M B A 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B B Herry Ramadhani . S . E . . M M 

4 Penganu ir B i sn i s 

GAJBC Alexander Sampel i l ing. S I . . Y1M. 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B D 
Purwadi , S E . J M . S i 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B D 
Nita Pr iska Ambarita, S.St. M M 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B E Syaharuddin Y . S E . M M 

4 Penganu ir B i sn i s G A B F 
Dr. Sa ida Za inurossa lamia Z . A . S E .M .S i 

4 Penganu ir B i sn i s G A B F 
Dedi Dja l ipa . S I M Si 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B G 
D r G u s t i Noorl i taria Achmad, S E . M M 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B G 
Muhammad W a s i l . S E . . M S i 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B H 
D r l rsan Tr icahyadinata . M .S i 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B H 
Muhammad Was i l . S E . , M . S i 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B 1 
D w i Mart iyant i , S E . . M B A 

4 Penganu ir B i sn i s 

G A B 1 
Hidayani , S I . M M 

http://SE.JM.Si


No. Vlata Ku l i ah \ a m a Ke las Dosen Pengasuh 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B J H e r n Ramadhani . S . E . , M M 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B K Dir. Yohanes Ku l eh . S I . .M.S i 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B L Dr. Doddy Adhimursandi , S E . M M 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B M Asnawat i . S E . . \ l \ l 

4 Penganta ir B i s n i s 

Dr Gust i Noorl i tar ia Achmad , S E , M M 

4 Penganta ir B i s n i s 
Nita Pr iska Ambar i ta . S.St, M M 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B O 
Dr. Sa ida Za inurossa lamia Z .A , S E .M .S i 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B O 
Eachr i/a l Anwar , S. Hut. M.S i 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B P Syaharuddin Y . S E . . M M 

4 Penganta ir B i s n i s 

G A B 0 Dr. Sa ida Zainurossalamia Z . A . S E .M .S i 

4 Penganta ir B i s n i s 

Muhammad W a s i l . S E . M . S i 

4 Penganta ir B i s n i s 

K H U S l S K B I i l l Dr. Herning l i idnastuti . S E . . M M 

5 Matematika Ekonomi K H U S U S K B I (1) Burhanuddin, S E . M.Sc. 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B A Dr H j . Rahmawat i , S E . , M M 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B B 
Robiansyah, S E . . M.Sc 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B B 
Purw inahyu . S Ps i . M M 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B C 
Dr Gus t i Noorl i tar ia Achmad, S E , M M 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B C 
Mcida AuKa Ramadhani . S M . . M M 

6 Pengcml tangan D i l i 
G A B D 

Dr . H j . Rahmawat i , S E . . M M 6 Pengcml tangan D i l i 
G A B D 

Sugeng Raharjo. S E . . M M 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B E 
Robiansyah. S E . , M.Sc 

6 Pengcml tangan D i l i 

G A B E 
Hidayani , S E . . M M 

6 Pengcml tangan D i l i 

K H U S U S K B I M l / 1 
Robiansyah. S E . , M.Sc 

6 Pengcml tangan D i l i 

K H U S U S K B I M l / 1 
Sugeng Raharjo, S E . . M M 

7 Hukum I i i s n i s 

K H U S U S IE/A 
Purwadi , S E .M Si 

7 Hukum I i i s n i s 

K H U S U S IE/A 
Muhammad Was i l . S E . . M Si 

7 Hukum I i i s n i s 
K H U S U S I E / B 

Purwadi . S E .M .S i 

7 Hukum I i i s n i s 
K H U S U S I E / B 

Muhammad Was i l , S E . , M . S i 7 Hukum I i i s n i s 

K H U S U S I E / C 
Purwadi . S E .M S i 

7 Hukum I i i s n i s 

K H U S U S I E / C 
Muhammad Was i l , S E .M S i 

7 Hukum I i i s n i s 

K H U S U S I E / D Alexander Sampel i l ing. S I . M M 

8 
Manajemen Sumber Daya A l a m & 
Lingkungan 

K i l l S I S K B I (111) S o k e Pattipawaej. SP . , M P 

8 
Manajemen Sumber Daya A l a m & 
Lingkungan M J A 

M A m i n Kada f i . S E M.S i 8 
Manajemen Sumber Daya A l a m & 
Lingkungan M J A 

Sugeng Raharjo, S E . . M M 



No. Mata Ku l i ah Nama Ke las 1 )osen Pengasuh 

K H U S U S M J / D Wi rasmi Wardhani , S E . J M . S c 

28 Penganggaran Perusahaan 
K H U S U S M J / E 

Wirasmi Wardhani . S E . M . S c 
K H U S U S M J / E 

ANiiavsati. S E . . M M 

M J A 
Dr. Sa ida Za inurossa lamia Z .A , S E . , M . S i 

M J A 
Purwinahyu. S .Ps i . M M 

M J B 
Dr. Heming Indriastuti, S E . . M M 

M J B 
Melda A u l i a Ramadhani . S M A I M 

29 Manajemen Strategi 
M J E Dr. Yohanes K u l e h . S E .M .S i 

29 Manajemen Strategi 

M J D 
Prof. Dr. Sukisno Slamet R iad i , S E . . M M 

M J D 
Sugeng Raharjo, S E . . M M 

M J C Dr. D i rga Lestari A S . S E . . M M 

Khusus K B I ( V ) Burhanuddin. S . E . , M . S c . 

M B K M Dr. Ar iesta Heksar in i . S E . . M M 

G A B A Drs Za ina l Ab id in . M M 

G A B B Dr Just ina Ade Jud ian i i , S I .M Si 

G A B ( Dr. Just ina Ade Judiarn i . S E .M .S i 

30 Studi Ke layakan B i sn i s G A B D 
Hairu l Anwar , S E . . M A 

30 Studi Ke layakan B i sn i s G A B D 
Sugeng Raharjo. S E . . M M 

G A B E Prof. Dr Djoko Sety adi 

K H U S U S K B I M J / V 
Ha i ru l Anwar , S E . . M A 

K H U S U S K B I M J / V 
Nita Pr iska Ambar i ta . S.St. M M 

31 Tekn ik Proyeks i B i s n i s G A B A R io Haribowo. S I . M Si 



N o Mata K u l i a h K e l a s Dosen Pengasuh 

29 Manajemen Strategik 
F . Defung. S E . M A . P h . D 

29 Manajemen Strategik 
Dr . Sa ida Za inurossa lamia Z A . S E , M S i 

30 Manajemen Portofolio 
43 Manajemen Dr . H . A rd i Panninto. M S 

30 Manajemen Portofolio 
Keuangan Dr . Musdal i fah A/is . M S i 

3 1 Manajemen Res iko Keuangan 
Dr . H . A rd i Paminto. M S 

3 1 Manajemen Res iko Keuangan 
Dr . H . I rwansyah. S E . M M 

32 S is tem Informasi Manajemen 
Hcr ry Ramadhani . S E . M M 

Sis tem Informasi Manajemen 
Dr. Hamdani , M . C s 

33 Per i l aku Organisasi Dan Kepemimpinan 44 A 
Pro f .Dr .H j . Syar i fah Hudayah. M .S i 

Per i l aku Organisasi Dan Kepemimpinan 44 A 
Dr. Doddy Adhimursand i . S E . M M 

34 Riset Buss ines 
Dr Tetra Hidayat i . M s i 

34 Riset Buss ines 
Dr . W i rasmi Wardhani . S I . .M.Sc 

3 5 E t i k a dan 1 ingkungan B i s n i s t 1 A 
Pro f .Dr H j . Rahmawat i . M M 

3 5 E t i k a dan 1 ingkungan B i s n i s 
D r H j . S r i Wahyun i . S E .M .S i 

36 S is tem Informasi Manajemen 
Dr. H . I rwansyah. S E . M M . . C S R S 

36 S is tem Informasi Manajemen 
D r Doddy A d i Mursandi . M M 

37 Per i l aku Organisasi dan kepemimp inan 
Prof. Dr . Suk isno Slamet R iad i . S E . . M M 

37 Per i l aku Organisasi dan kepemimp inan 

44 B 
Dr. H . J . K u l e h . S E , M .S i 

38 Riset Buss ines 

44 B 
Dr. W irasmi W ardhani, S E . , M . S c 

38 Riset Buss ines 
Dr. I rwan G a n i , S E . , M . S i . 

39 E t i k a dan L ingkungan B i s n i s 
Dr . Musdal i fah A z i s . S E . M . S i 

39 E t i k a dan L ingkungan B i s n i s 
P r o f Dr Est i Handayani Hard i , S p i . M S i 

4 0 Sistem Informasi Manajemen 
Dr. Za ina l I l m i . M B A 

4 0 Sistem Informasi Manajemen 
Dr. Hamdani . M . C s 

41 Per i laku Organisasi dan Kepemimp inan 
1 )r Irsan Tr ieahyadinata, M . S i 

41 Per i laku Organisasi dan Kepemimp inan 

44 C 
Dr. D i r ga Lestar i A S . S E . . M M 

42 Riset Buss ines 

44 C 
Prof .Dr. H j . S r i Mintart i , M S i 

42 Riset Buss ines 
Dr . Irsan Tr ieahyadinata, M . S i 

43 E t i k a dan L ingkungan B i s n i s 
D r Gus t i Noor l i tar ia Achmad , S E , M M 

43 E t i k a dan L ingkungan B i s n i s 
Dr . H j . S r i W ahyuni . M .S i 



No Mata K u l i a h K e l a s Dosen Pengasuh 

44 Sistem Informasi Manajemen 
Dr . H . Za ina l I lm i . M B A 

44 Sistem Informasi Manajemen 
Dr. D w i Mart iyant i . S E . M B A 

45 Per i laku Organisasi dan Kepemimpinan 
Dr . Gus t i Noorl i tar ia Achmad , S E . M M 

45 Per i laku Organisasi dan Kepemimpinan 

44 D 
D r Yohanes Ku l eh . S E . M . S i 

4o Riset Buss ines 

44 D 
Dr Heni ing Indriastuti. M M 

4o Riset Buss ines 
D r Irsan T r i eahyad ina ta M .S i 

47 Etika dan I . ingkungan B i s n i s 
P r o f D r H j . Rahmawat i , S E , M M 

47 Etika dan I . ingkungan B i s n i s 
Dr Musdal i fah A z i s , S E . M . S i 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


Nama Kelas: 5/A/MJ

Matakuliah: Strategi Pemasaran

No NIM Nama Praktikum Tugas Kuis Afektif UTS UAS

1 2E+09 MAHMUD 0 0 0 70 78 80

2 2E+09 Muhammad Sadlan Amin0 0 0 70 78 80

3 2E+09 Septianur 0 0 0 70 79 81

4 2E+09 Muhammad Ardhio Pramusti Muas0 0 0 70 78 80

5 2E+09 Fadhel Gibran Musayyin0 0 0 70 78 80

6 2.1E+09 Triya Dwi Saputri 0 0 0 70 78 80

7 2.1E+09 NURJANAH 0 0 0 70 79 81

8 2.1E+09 MUHAMMAD ADIB 0 0 0 70 79 81

9 2.1E+09 Jovanka Syaswan 0 0 0 70 79 81

10 2.1E+09 NAPA LISKA 0 0 0 70 78 80

11 2.1E+09 M. Alwan Rosyidi 0 0 0 70 78 80

12 2.1E+09 FARADIBA ALYA RAIHAN0 0 0 70 79 81

13 2.1E+09 Fernando Sandywan 0 0 0 70 78 81

14 2.1E+09 YOHANES BEDA TELUMA0 0 0 70 78 81

15 2.1E+09 Adistya Midari 0 0 0 70 79 81

16 2.1E+09 Fuadatun Nadhifah 0 0 0 70 79 80

17 2.1E+09 NUR INTAN SANDRAWATI REJAB0 0 0 70 78 80

18 2.1E+09 Mayda Husnia Muhyi0 0 0 70 78 80

19 2.1E+09 MOH. DAUD 0 0 0 70 78 81

20 2.1E+09 Ariandi Rais 0 0 0 70 78 80

21 2.1E+09 MUHAMMAD DEDE ARFIKRI0 0 0 70 79 81

22 2.1E+09 Almanda Gita 0 0 0 70 78 81

23 2.1E+09 Said Saleh Faturahman 0 0 0 70 78 80

24 2.1E+09 Fathur Rahman 0 0 0 70 78 80

25 2.1E+09 Dimas Arya Kedhaton0 0 0 70 78 80

26 2.1E+09 SONIA ELVIANA 0 0 0 70 79 81

27 2.1E+09 Siti Musdalifah 0 0 0 70 79 81

28 2.1E+09 AHMAD DARFAN 0 0 0 70 0 0

29 2.1E+09 LEONARDO MORRIS PONDAPOTAN GULTOM0 0 0 70 79 81

30 2.1E+09 Muhammad Khairon 0 0 0 70 79 80

31 2.1E+09 ARNOL MEVADA LUMENTAH0 0 0 70 78 80



Proyek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Nama Kelas: 5/C/MJ

Matakuliah: Manajemen Strategi

No NIM Nama Praktikum Tugas Kuis Afektif UTS UAS

1 2.1E+09 Triya Dwi Saputri 0 0 0 0 79 81

2 2.1E+09 NURJANAH 0 0 0 0 79 80

3 2.1E+09 MUHAMMAD ADIB 0 0 0 0 78 80

4 2.1E+09 Risya Fadiyah 0 0 0 0 78 80

5 2.1E+09 Jovanka Syaswan 0 0 0 0 79 80

6 2.1E+09 DEWI SRI HANDAYANI0 0 0 0 78 81

7 2.1E+09 Shofiyatus Sholikhah0 0 0 0 78 81

8 2.1E+09 M. Alwan Rosyidi 0 0 0 0 78 80

9 2.1E+09 ANUGRAH EKAPRICILIA WATI0 0 0 0 79 80

10 2.1E+09 Muhammad Naufal Aflah Alfafa0 0 0 0 78 80

11 2.1E+09 Rosa Anugrah Putri Azwar0 0 0 0 78 81

12 2.1E+09 HASAN HIDAYATULLAH AKBAR0 0 0 0 79 80

13 2.1E+09 Fernando Sandywan 0 0 0 0 79 80

14 2.1E+09 Zaki Fakhrussy 0 0 0 0 78 80

15 2.1E+09 YOHANES BEDA TELUMA0 0 0 0 78 80

16 2.1E+09 Ananda Auliya Andini0 0 0 0 78 81

17 2.1E+09 AL HIDAYAT ABDUL MUKMIN0 0 0 0 78 80

18 2.1E+09 Lukman Hakim 0 0 0 0 79 80

19 2.1E+09 Adistya Midari 0 0 0 0 79 81

20 2.1E+09 Maiyah 0 0 0 0 78 81

21 2.1E+09 Eko Sembo Gusrendy0 0 0 0 78 80

22 2.1E+09 Siti Nur Holisoh 0 0 0 0 78 80

23 2.1E+09 Aulia Hasanah 0 0 0 0 79 81

24 2.1E+09 Taufik Hidayat 0 0 0 0 78 81

25 2.1E+09 Fuadatun Nadhifah 0 0 0 0 78 81

26 2.1E+09 NUR INTAN SANDRAWATI REJAB0 0 0 0 78 80

27 2.1E+09 Mayda Husnia Muhyi0 0 0 0 78 80

28 2.1E+09 Muhammad Fachrezi Putra Palapa0 0 0 0 79 80

29 2.1E+09 FATHIA AULINA NURUL FADILLAH0 0 0 0 78 80

30 2.1E+09 RAIHAN ALAMMIM 0 0 0 0 78 80

31 2.1E+09 RICCO YUNANTO 0 0 0 0 78 80

32 2.1E+09 HADAD MUZAKKI 0 0 0 0 79 81

33 2.1E+09 MUHAMMAD ZADWARDI ADMA0 0 0 0 79 80

34 2.1E+09 Muhammad Riza Rahman0 0 0 0 79 80

35 2.1E+09 MUHAMMAD DEDE ARFIKRI0 0 0 0 79 80

36 2.1E+09 Almanda Gita 0 0 0 0 78 80

37 2.1E+09 Said Saleh Faturahman 0 0 0 0 78 81

38 2.1E+09 Fathur Rahman 0 0 0 0 78 81

39 2.1E+09 FERDY ADHITYA PUTRA0 0 0 0 79 80

40 2.1E+09 ROHMAHWATI ARMA 0 0 0 0 78 81

41 2.1E+09 Rezki amelia seftiani 0 0 0 0 78 80

42 2.1E+09 Marsha Afina Auliany0 0 0 0 78 80

43 2.1E+09 Dimas Arya Kedhaton0 0 0 0 78 81

44 2.1E+09 SONIA ELVIANA 0 0 0 0 79 80



45 2.1E+09 SARTIKA 0 0 0 0 79 81

46 2.1E+09 DIETA NOVITA SARI 0 0 0 0 78 81

47 2.1E+09 Alnes Adini 0 0 0 0 79 80

48 2.1E+09 Jeshyca Loreine Ovelia Zane0 0 0 0 78 80

49 2.1E+09 Asrini Zainuddin 0 0 0 0 79 80

50 2.1E+09 Siti Musdalifah 0 0 0 0 78 80

51 2.1E+09 ANJELIKA SANGGANA0 0 0 0 78 81

52 2.1E+09 AHMAD DARFAN 0 0 0 0 78 80

53 2.1E+09 Lutfiyan Marzuki 0 0 0 0 78 80

54 2.1E+09 Muhammad Khairon 0 0 0 0 79 81

55 2.1E+09 Andi Muhammad Ridho Alif Irwan 0 0 0 0 79 81

56 2.1E+09 AMELIA ANGRIANI 0 0 0 0 79 80

57 2.1E+09 Achmad Devin Naufal Malika0 0 0 0 78 80

58 2.1E+09 ARNOL MEVADA LUMENTAH0 0 0 0 78 80



Proyek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Nama Kelas: GAB 1/D/MJ

Matakuliah: Pengantar Manajemen

No NIM Nama Praktikum Tugas Kuis Afektif UTS UAS

1 2.3E+09 AZAHRA MUTHIA AFIFAH0 0 0 76 79 80

2 2.3E+09 Azaria Alifah Chiaradeuis0 0 0 0 78 80

3 2.3E+09 Anugrah Buha Hosea0 0 0 0 78 81

4 2.3E+09 FATRYAN IBRA AL BUCHORI0 0 0 0 77 81

5 2.3E+09 WINERSON MOSES SIAHAAN0 0 0 0 81 80

6 2.3E+09 Eva Lasmaria 0 0 0 0 80 81

7 2.3E+09 MELA ANJANI 0 0 0 0 79 88

8 2.3E+09 Steven Justin Saputra0 0 0 0 80 81

9 2.3E+09 Rio ibrahim 0 0 0 0 79 80

10 2.3E+09 FIRHAN AL AZIM 0 0 0 0 79 80

11 2.3E+09 Rifky Fadlian Noor 0 0 0 0 81 80

12 2.3E+09 Karolus Epo Luhat 0 0 0 0 81 80

13 2.3E+09 MUHAMMAD KHOIRUL UMAM0 0 0 0 78 80

14 2.3E+09 Frederic Sanjaya Samsi0 0 0 0 80 80

15 2.3E+09 MUHAMMAD RIFA'I 0 0 0 0 80 80

16 2.3E+09 Zikri Eka Wahyu Saputra0 0 0 0 80 80

17 2.3E+09 GHINA NUR HANIYAH0 0 0 0 79 80

18 2.3E+09 Rina Safitri 0 0 0 0 79 80

19 2.3E+09 Ayu Agustin 0 0 0 0 80 81

20 2.3E+09 Aulia Mahfuzah 0 0 0 0 81 81

21 2.3E+09 IRNANDA LUDFI ARYANTI0 0 0 0 80 80

22 2.3E+09 KURNIA MAYANG SARI0 0 0 0 78 80

23 2.3E+09 RIBY FIRLY ANGELICA0 0 0 0 78 81

24 2.3E+09 Nurliyana 0 0 0 0 78 80

25 2.3E+09 SYALSA NAJWA AZZAHRA0 0 0 0 80 80

26 2.3E+09 ARYA GAUTAMA 0 0 0 0 80 80

27 2.3E+09 Adies Amelia Putri 0 0 0 0 80 80

28 2.3E+09 Aliza Septiani Putri 0 0 0 0 80 80

29 2.3E+09 SHOFIYAH YASMIN 0 0 0 0 78 80

30 2.3E+09 Muhammad Zaidhan Zidna Zaine0 0 0 0 78 80

31 2.3E+09 Joice Ira Anastasia 0 0 0 0 80 81

32 2.3E+09 KESYA VIVENITA ARIANA TARIGAN0 0 0 0 79 81

33 2.3E+09 ALYA MAGFIRA 0 0 0 0 80 81

34 2.3E+09 INDAH RAHMADINI 0 0 0 0 80 80

35 2.3E+09 Giesha Putri Slania 0 0 0 0 80 81

36 2.3E+09 FAHYUDI ADI PUTRA 0 0 0 0 78 80

37 2.3E+09 Laurensia Meylanie Tanudjaja0 0 0 0 78 80

38 2.3E+09 TRI ASTRIANI 0 0 0 0 80 80

39 2.3E+09 ZULFA KHAYRI ZIA'UL HAQ0 0 0 0 79 80

40 2.3E+09 Adelin Veransa Salea0 0 0 0 80 81

41 2.3E+09 Devi Intan Anggraeni0 0 0 0 79 80

42 2.3E+09 Bella Ayu Ananda 0 0 0 0 80 81

43 2.3E+09 Sabina Nova Ananda 0 0 0 0 80 81

44 2.3E+09 Kayla Meydira Putri Giani0 0 0 0 80 81



45 2.3E+09 DESY ANJANI 0 0 0 0 80 81

46 2.3E+09 Alisya Salma Achmad0 0 0 0 79 80

47 2.3E+09 ORNELA DEVITA PUTRI0 0 0 0 79 81

48 2.3E+09 Arya Hadinata Rahman 0 0 0 0 80 81

49 2.3E+09 LEONERIUS SEBERTI TANGDHAN0 0 0 0 80 80

50 2.3E+09 HALIJA AZIS 0 0 0 0 78 81

51 2.3E+09 Ummi Zahra Humaira0 0 0 0 80 79

52 2.3E+09 Milky 0 0 0 0 80 81

53 2.3E+09 Lisa Yanti 0 0 0 0 79 81

54 2.3E+09 Octavia 0 0 0 0 79 80



Proyek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Nama Kelas: GAB 1/K/MJ

Matakuliah: Pengantar Bisnis

No NIM Nama Praktikum Tugas Kuis Afektif UTS UAS

1 2.3E+09 Shadrina Yunita Rindani0 0 0 0 78 80

2 2.3E+09 Yasmin Wanda Rachmawaty0 0 0 0 78 80

3 2.3E+09 ANGGITA SALSA NUR YEKTIONO0 0 0 0 78 81

4 2.3E+09 MUHAMMAD ALFADHIL FEBRIANO0 0 0 0 79 80

5 2.3E+09 NAZWA AULIA 0 0 0 0 78 80

6 2.3E+09 ALYA SHAFIRA ELLA 0 0 0 0 79 81

7 2.3E+09 Arnold Tigor Vardoumoean Situmorang0 0 0 0 79 80

8 2.3E+09 Muthia Auliana Hidayat0 0 0 0 78 80

9 2.3E+09 TRI YULIANI SETIAWATI0 0 0 0 78 81

10 2.3E+09 Khairunnisa Aulia Julianti0 0 0 0 79 81

11 2.3E+09 EKA NUR SEPTIARINI 0 0 0 0 78 80

12 2.3E+09 Nadia Sarapova Pakila0 0 0 0 78 80

13 2.3E+09 Guschella Dwi Assyifa0 0 0 0 78 80

14 2.3E+09 Delia Fitriani 0 0 0 0 79 80

15 2.3E+09 Muhammad Putra Dwi Arjuna0 0 0 0 79 81

16 2.3E+09 Ainul 0 0 0 0 78 80

17 2.3E+09 NAZWA HUMAYRA 0 0 0 0 78 81

18 2.3E+09 DANITA DWI ARIYANI0 0 0 0 79 80

19 2.3E+09 wiola wasa pebrina herda0 0 0 0 78 80

20 2.3E+09 Tri Susiyani 0 0 0 0 78 80

21 2.3E+09 MONICA ADELA NANTA0 0 0 0 79 81

22 2.3E+09 ALYA DWIOKTAVI PAEMBONAN0 0 0 0 79 81

23 2.3E+09 Jenny Miranda 0 0 0 0 79 80

24 2.3E+09 Mayriza Auliya 0 0 0 0 78 80

25 2.3E+09 Ester Mawuntu Agnes0 0 0 0 78 80

26 2.3E+09 MUHAMMAD KHOIRUL UMAM0 0 0 0 78 81

27 2.3E+09 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA0 0 0 0 78 81

28 2.3E+09 SITI NUR KOLILA 0 0 0 0 79 80

29 2.3E+09 yoga saktiawan 0 0 0 0 79 80

30 2.3E+09 MUTIA DEA PUSPITA 0 0 0 0 78 80

31 2.3E+09 Carissa Feodora Putri Halim0 0 0 0 78 80

32 2.3E+09 Jason Garcia Vitalis Junior0 0 0 0 78 80

33 2.3E+09 Laurensia Meylanie Tanudjaja0 0 0 0 79 81

34 2.3E+09 AGUS TRISILO 0 0 0 0 78 81

35 2.3E+09 Aril Khaerul Imam 0 0 0 0 79 88

36 2.3E+09 Ade Indriani 0 0 0 0 79 80

37 2.3E+09 YEMIMA RENATA TURNIP0 0 0 0 78 80

38 2.3E+09 Lukman Suriyadi 0 0 0 0 78 81

39 2.3E+09 Yolanda Sabrina 0 0 0 0 78 81

40 2.3E+09 Umi Rosyidah 0 0 0 0 79 80

41 2.3E+09 Joaqin Navaro Garcia0 0 0 0 79 80

42 2.3E+09 AHMAD IKSAN 0 0 0 0 78 80

43 2.3E+09 AQIL TAJUDDIN NUR 0 0 0 0 78 80

44 2.3E+09 JIHAN DWI AYU WARDANA0 0 0 0 78 80



45 2.3E+09 NUR ASIH 0 0 0 0 78 81

46 2.3E+09 Velinda Zahra Sifai Ulla0 0 0 0 78 81

47 2.3E+09 Ahmad shaumi ansari0 0 0 0 78 79

48 2.3E+09 Ridho Prasetyo 0 0 0 0 79 80

49 2.3E+09 PRATAMA NUGRAHA0 0 0 0 78 80

50 2.3E+09 Andi Ahmadi 0 0 0 0 79 80



Proyek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0


